ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                   АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
декабрĕн 22-мěшě 2021ç.

№  76
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря  2021г.

 №  76

село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О снятии с учета граждан, состоящих

на учете для улучшения жилищных условий

В соответствии с решением заседания комиссии по жилищным вопросам сельского поселения администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях: следующих граждан: состоявшего на учете по программе Российской Федерации

- Анисимова Андрея Николаевича, состоявшего на учете по программе Российской Федерации  "Обеспечение доступным и комфортным жильем коммунальными услугами граждан Российской Федерации" (Постановление Правительства РФ от 30.12.2017г. №  1710) в связи с достижением 36 летнего возраста одного из членов семьи;

- Евграфова Аркадий Геннадьевича, состоявшего на учете по программе Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (Постановление Правительства РФ от 30.12.2017г. №  1710) в  связи  с выездом членов семьи на другое место жительства ;

- Портнова Дмитрия Геннадьевича, состоявшего на учете по программе Российской Федерации "Комплексное развитие сельских территорий" (Постановление Правительства РФ от 31.05.2019г. №  696) в связи с увольнением с места работы, где был составлен трудовой договор.

Глава сельского поселения

А.Т.Орешкин